
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました。 

長崎県ダンススポーツ連盟役員一同、新しい気持ちで、これまで以上の事業の充実を図り、

ダンススポーツを通して喜びを分かち合い、感動を共有し、人々の繋がりを深める機会がで

きますよう努力してまいります。 

2025 年度は巳年、臥龍蛇の勢いで一丸となって新たな目標を持って前進してまいりますの

で、皆様の一層のご支援・ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木 信之 


